Num. DCCXLVII. 1299, 14. Dec. Ex Originali:

Conradus de Lupurg fundat ad altare sancti Andreae in cathedrali Ecclesia tres missas hebdomadales

pro uxore sua ibi tumulata et pro se ipso ibidem tumulando.

Nos Chunradus de Lupurch presentibus profitemur et constare volumus universis presentia inspecturis,

quod cum dilecta uxor nosta felicia memorie dna Hailwigis, filia nobilis viri quondam dni Friderici

Lantgravii dicti de Leutenberg viva suique compos de nostro beneplacito et assensu Ratispone in nova

Ecclesia Kathedrali ante altare beati Andree apostoli sepulturam elegerit, nec eandem in extremis

mutaverit voluntatem, imo corpus ejusdem nunc esse constat inibi tumulatum, nos, qui cum ea adhuc

superstite dispositione divina fuerimus unum corpus, cum ipsa ibidem eligimus, petimus et cum

desiderio postulamus, quandocunque Dominus ex hac vita nos vocaverit, sepeliri, ut mortuos ejusdem

monumenti caverna concludat, quos vivos in uno eodemque thoro fedus sociaverat conjugale. Verum

quia in altari prescripto raro missarum solempnia celebrantur, ob reverentiam beati Andree predicti,

ceterorumque Sanctorum, quorum reliquie recondite sunt ibidem, et specialiter ob salutem animarum

nostrarum donamus et adpropriamus, tradimus et assignamus in dotem altari prefato de bonis, que

proprietatis jure nos respiciunt, curiam in Reinhartstorf solventem annuatim tres scaffas siliginis cum

totidem scaffis avene Perharthusensis mensure, unum porcum vel 60 denarios Ratisponensis monete,

15 caseos, 6. pullos et 100 ova cum omnibus pertinentiis Curie ipsius, cultis et incultis, quesitis et

inquirendis, silvis, pratis, pascuis ac allis suis appenditiis et juribus, quocunque censeantur nomine, sub

hoc pacte,

725
ut omnes et singuli fructus seu proventus ipsius Curie sacerdos seu capellanus altaris ejusdem,

quicunque per custodem sive thesaurarium Ecclesie Ratisponensis, qui nunc est, vel qui pro tempore

fuerit, deputabitur aut instituetur, perpetuis usibus applicentur, ipseque Sacerdos seu capellanus pro

animbus nostris Mediatori offerre Sacrificium, seu missarum pro defunctis officia celebrare per se vel

per alium singulis secundis, quartis et sextis feriis Septimanne cujuslibet, nisi Sanctorum aut alie

festivitates impediant, in quo casu predicta defunctorum officia sacerdos ipse in alias ferias, prout

expedire viderit, transferet, in perpetuum teneatur, in quo, si per mensem continuum quocunque anno

evidenti non excusatus necessitate, negligens fuerit deprehensus, omnes et singuli fructus, qui de curia